על תפיסת המיתוס של בובר ראו למשל: שבייד תשנ"ז, עמ' 59- 77

63; רוזנברג תשנ"ח, עמ' 174-169; מרגולין תשס"ז, עמ' 240-225. שבייד עמד על זכות
;1842 הראשונים של שמואל הירש בניסוח המיתוס ההיסטורי של המקרא וראו: הירש
שבייד תשס"ב, עמ' 64-50. על המקרא כמיתוס היסטורי בעקבות תפיסתו של בובר ראו:

אופנהיימר 1982; שבייד תשמ"ג, עמ' 35-32.
בובר תשכ"ה. 78

Veyne Paul, Did the Greeks Believe in their Myths? Chicago, 1988 = 1988 ויין
Sommer Benjamin D., The Bodies of God and the World of Ancient = 2009 זומר

Israel, Cambridge, Cambridge University Press, 2009
זקוביץ תש"ע = יאיר זקוביץ, "עץ הדעת הוא עץ החים?", רחל אליאור )עורכת(, גן בעדן
מקדם: מסורות גן עדן בישראל ובעמים, ירושלים, מאגנס, תש"ע, עמ' 70-63.

ניטשה תשמ"ו = ניטשה פרידריך, הולדתה של הטרגדיה; המדע העליז, תרגם ישראל
אלדד, תל אביב וירושלים, הוצאת שוקן, תשמ"ו.

Stone Michael, A History of the Literature of Adam and Eve, Atlanta 1992 = 1992 סטון
סטטמן ושגיא תשנ"ג = סטטמן דניאל ושגיא אבי, דת ומוסר, ירושלים, מוסד ביאליק, תשנ"ג.

Smith William Robertson, The Religion of the Semites: The Fundamental = 1956 סמית
Institutions, New York, Meridian Books, 1956, ]Cambridge 1889]

ספרי = ספרי דברי רב על ספר במדבר וספרי זוטא, מהדורת חיים שאול האראוויטץ,
ירושלים, ספרי ואהרמן, תשכ"ו.